
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 523 | Blumenau, 21 de agosto de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 21/08/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICIPIO DE BLUMENAU - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2024

Objeto: Registro de Preços para aquisição playground montado e instalado nas 

instituições de ensino da rede pública  municipal de Blumenau, conforme 

especificações constantes neste edital e anexos  pelo período de 12 meses. 

SEMED. Entrega e protocolo dos envelopes: dia 03 de setembro de 2024, até às 

09h00min. Início da sessão: dia 03 de setembro de 2024, às 09h30min. Edital 

completo: via e-mail:  taianamello@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do 

município https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao 

Base Legal: Decreto Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Código 

de registro no TCE/SC: 7082A6F9741B4B4C8BFAA43067614E6A5F16FAEB. 

Blumenau, 21/08/2024 – Anderson Rosa – Secretário Municipal de Administração.

MUNICÍPIO DE BLUMENAU - PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2024

Objeto: Contratação Empresa Especializada para prestação de serviços de sonorização e 

iluminação de palcos, iluminação cênica e estruturas de alumínioQ30, incluso 

fornecimento de equipamentos de som e luz, bem como  mão de obra especializada para 

realização 39ª e 40ª Oktoberfest Blumenau/SC, conforme especificações constantes 

neste edital e anexos -PROEB. Entrega e protocolo dos envelopes: dia 04 de setembro de 

2024, até às 09h00min. Início da sessão: dia 04 de setembro de 2024, às 09h20min. Edital 

completo: via e-mail:  taianamello@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do município 

https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao Base Legal: 

Decreto Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Código de registro no 

TCE/SC: 2F9BB147E9A8E4A9B47042CC39E924D9AB3946A5. Blumenau, 

21/08/2024 – Anderson Rosa – Secretário Municipal de Administração.

COMUNICADO

O setor comercial do jornal O Município informa que publicará jornal 

impresso no dia 2 de setembro de 2024, com circulação em Blumenau, 

em alusão ao aniversário da cidade. Serão permitidos anúncios de 

empresa públicas, privadas, entidades e candidatos, conforme 

legislação eleitoral vigente. Para receber tabela de preços, envie e-

mail para diogo@omunicipioblumenau.com.br.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=298390e8-dfe8-46d5-b2dd-c810aff8b965

		2024-08-21T09:06:58-0300




